UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA CELULAR E DO DESENVOLVIMENTO
Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-900

http://pbcd.ufsc.br;  Tel.: (48) 3721.2715 E-mail: ppgbcd@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 19/2024/PPGBCD

Florianópolis, 03 de julho de 2024.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e do Desenvolvimento, no

uso de suas atribuições,  estabelecidas  no Regimento Interno do Programa e em conformidade com a

resolução N° 154/CUn/2021,  RESOLVE: 1 -  DESIGNAR os Professores  Doutores  Ricardo Castilho

Garcez, Evelise Maria Nazari e Yara Costa Neto Muniz para, sob a presidência do primeiro, constituírem

a Comissão de Seleção de novos Pós-doutorandos do PPGBCD, referente ao Edital 02/2024/PPGBCD.

Esta portaria permanece em vigor até o encerramento do edital supramencionado.

____________________________

Profa. Dra. Juliana Dal-Ri Lindenau

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e do Desenvolvimento

Portaria N.º 1369/2023/GR, de 29 de Junho de 2023

		2024-07-03T13:50:44-0300